

D.A Revision ApS

Gammel Kongevej 160, 1,

1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 38468804

Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-02-2021

Ahmed Talat

Ahmed Talat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.A Revision ApS Gammel Kongevej 160, 1, 1850 Frederiksberg C
E-mail	at@darevision.dk
CVR-nr.	38468804
Stiftelsesdato	07-03-2017
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Ahmed Talat, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for investering, finansiering og anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 108.327, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 345.267, og en egenkapital på kr. 148.327.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for indeværende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		508.795	0
Personaleomkostninger	1	-363.772	0
Driftsresultat		145.023	0
Finansielle omkostninger	2	-748	0
Resultat før skat		144.275	0
Skat af årets resultat		-35.948	0
Årets resultat		108.327	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.327	0
Resultatdisponering		108.327	0

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Deposita		12.000	0
Finansielle anlægsaktiver		12.000	0
Anlægsaktiver		12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.875	0
Tilgodehavender		68.875	0
Likvide beholdninger		264.392	1.000
Omsætningsaktiver		333.267	1.000
Aktiver		345.267	1.000

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Overført resultat		108.327	0
Egenkapital		148.327	1.000
Selskabsskat		35.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.823	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser		196.940	0
Gældsforpligtelser		196.940	0
Passiver		345.267	1.000

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	358.797	0
Andre omkostninger til social sikring	4.425	0
Andre personaleomkostninger	550	0
	<u>363.772</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>748</u>	<u>0</u>
	<u>748</u>	<u>0</u>